
Zarządzenie Nr 12/2009 
 

Dyrektora Biblioteki Publicznej Gminy Kozienice 
im. ks. Franciszka Siarczyńskiego  

z dnia 29 grudnia 2009 r. 
 

W sprawie wyznaczenia pracowników do udzielania pierwszej pomocy i wykonywania czynności w 
zakresie ochrony przeciwpożarowej i ewakuacji pracowników i czytelników  

w Bibliotece Publicznej Gminy Kozienice  
 

 
Działając na podstawie § 10 Statutu Biblioteki Publicznej Gminy Kozienice im. Ks. F. Siarczyńskiego 

nadanego uchwałą Rady Miejskiej w Kozienicach Nr XXXI/514/2005 w sprawie zmiany nazwy i nadania 
statutu Bibliotece Publicznej Gminy Kozienice w nawiązaniu do art. 207

1  
§1 ust.1 pkt. 3 i art. 209

1 
§1 ust.2 

Ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (Dz. U.  z 1988 r. Nr 21, poz. 94, Dz. U. Nr 223, poz. 1460)  
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Wyznaczam pracowników odpowiedzialnych za udzielanie pierwszej pomocy w zagrożeniach 
zdrowia i życia pracownikom i użytkownikom Biblioteki Publicznej Gminy Kozienice, oraz 
wykonywania  czynności w zakresie ochrony przeciwpożarowej i ewakuacji w razie potrzeby osób 
przebywających w placówkach bibliotecznych: 

 
a) Siedziba Biblioteki, ul. J. Kochanowskiego 22:  Eligiusz Szewczyk, w zastępstwie Ewa Galarek, 
b) Filia nr 1, ul. M. Kopernika 8: Magdalena Orłowska, w zastępstwie, Barbara Arendarska, 
c) W pozostałych placówkach zatrudnieni tam bibliotekarze, 

 
2. Bibliotekarze Filii 2 i 7 w sytuacjach zagrożenia współdziałają z Dyrektorami Szkół, w których filie 

mają swoje siedziby. Proszę o zapoznanie się z procedurami przyjętymi do stosowania w tym 
zakresie w szkołach w Brzeźnicy i Świerżach Górnych. 

 
§ 2 

 
Zobowiązuję Specjalistę ds. organizacyjno-administracyjnych do zorganizowania w 2010 r. przeszkolenia 
wyznaczonych osób w zakresie udzielania pierwszej pomocy.  
 

§ 3 
 

Czynności w zakresie ochrony  przeciwpożarowej i ewakuacji osób przebywających w placówkach 
bibliotecznych odbywają się wg zasad określonych w obowiązujących w placówkach instrukcjach 
bezpieczeństwa pożarowego  i BHP. 

 
§ 4 

 
Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 


